
 

 

UCHWAŁA NR XVI/184/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 

gminy Szczucin oraz określenie granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty ( Dz. U z 2004 r nr 256,  

poz. 2572 z p. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z p. zm) Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Szczucin w następujący 

sposób:  

1) Szkoła Podstawowa im.Adama Mickiewicza w Szczucinie  

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zabrniu  

3) Szkoła Podstawowa im. I Armii Wojska Polskiego w Borkach o strukturze organizacyjnej IV-VI  

4) Szkoła Podstawowa w Maniowie o strukturze organizacyjnej I-III  

5) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Klimczaka w Słupcu  

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Kozaczkowej w Skrzynce  

7) Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy  

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Szczucin w następujący sposób:  

1) Gimnazjum im. Bohaterów Września w Szczucinie  

2) Gimnazjum im. Błogosławionego Jana Pawła II w Borkach  

3) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego-Prymasa Tysiąclecia w Radwanie  

§ 3. Ustala się dla publicznych szkól podstawowych na terenie gminy Szczucin granice obwodów 

w następujący sposób:  

1) dla Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szczucinie granicami obwodu są granice 

administracyjne miejscowości: Szczucin, Lubasz, Łęka Szczucińska, Łęka Żabiecka, Świdrówka, 

Delastowice, Laskówka Delastowska  

2) dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zabrniu granicami obwodu są granice administracyjne 

miejscowości: Zabrnie, Brzezówka, Suchy Grunt  

3) dla Szkoły Podstawowej im. I Armii Wojska Polskiego w Borkach granicami obwodu są granice 

administracyjne miejscowości: Borki, Maniów, Załuże, Wola Szczucińska  

4) dla Szkoły Podstawowej w Maniowie granicami obwodu są granice administracyjne miejscowości: 

Maniów, Borki, Załuże, Wola Szczucińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3938



5) dla Szkoły Podstawowej im. Stanisława Klimczaka w Słupcu granicą obwodu jest granica administracyjna 

miejscowości Słupiec  

6) dla Szkoły Podstawowej im. Marii Kozaczkowej w Skrzynce granicami obwodu są granice administracyjne 

miejscowości: Skrzynka, Radwan  

7) dla Szkoły Podstawowej w Dąbrowicy granicą obwodu jest granica administracyjna miejscowości 

Dąbrowica  

§ 4. Ustala się dla publicznych gimnazjów na terenie gminy Szczucin granice obwodów w następujący 

sposób:  

1) dla Gimnazjum im. Bohaterów września w Szczucinie granicami obwodu są granice administracyjne 

miejscowości: Szczucin, Delastowice, Lubasz, Laskówka Delastowska, Łęka Szczucińska, Łęka Żabiecka, 

Świdrówka  

2) dla Gimnazjum im. Błogosławionego Jana Pawła II w Borkach granicami obwodu są granice 

administracyjne miejscowości: Borki, Dąbrowica, Maniów, Słupiec, Wola Szczucińska, Załuże  

3) dla Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego-Prymasa Tysiąclecia w Radwanie granicami obwodu 

są granice administracyjne miejscowości: Radwan, Zabrnie, Brzezówka, Skrzynka, Suchy Grunt  

§ 5. 1) Szkoła podstawowa wymieniona w § 3 poz. 3 funkcjonuje w Zespole Szkół w Borkach  

2) Szkoły podstawowe wymienione w § 3 poz. 4-6 funkcjonują w zespołach szkolno-przedszkolnych  

3) Gimnazjum wymienione w § 2 poz. 2 funkcjonuje w Zespole Szkół w Borkach  

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy nr XX/195/2001 z dnia 17 stycznia 2001 r w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Szczucin oraz określenie granic  

ich obwodów  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2012 r  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczucinie  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3938


		2012-08-09T14:53:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




